
UCHWAŁA NR XLVII/560/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 czerwca 2014 r.

uchylająca Uchwałę Nr XXII/217/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu wsi 

Blizocin Gmina Trzebnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zmianami) Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXII/217/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 27 listopada 2008 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu wsi 
Blizocin Gmina Trzebnica. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: PODSK-JVQEU-AYJEX-SETJR-QPVTZ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLVI/…./14 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia …… 2014 r. uchylającej uchwałę w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu wsi Blizocin 
Gmina Trzebnica.Główną przesłanką do uchylenia Uchwały XXII/217/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
27 listopada 2008 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obrębu wsi Blizocin Gmina Trzebnica jest zmieniający się dynamicznie system prawny 
w zakresie planowania przestrzennego oraz przepisów szczególnych związanych z prawem zagospodarowania 
przestrzennego. Między innymi w życie weszła nowa ustawa – ustawa z dnia 3 października 2008 roku 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2013 r. poz. 1235 ze zmianami), na podstawie której powołany 
został nowy organ – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska. Ustawa ta zobligowała organ sporządzający 
miejscowe plany do przygotowania prognozy oddziaływania przyjętych w planie rozwiązań na środowisko oraz 
jego uzgadniania z w/w Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska.Uchwała Nr XXII/217/08 Rady Miejskiej 
w Trzebnicy z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obrębu wsi Blizocin Gmina Trzebnica została podjęta w dniu, gdy 
obowiązywała ustawa z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w stanie 
nie uwzględniającym zmian w procedurze planistycznej wprowadzonych ustawą z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227), ustawą z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu 
rozwoju usług i sieci komunikacyjnych (Dz. U. Nr 106, poz. 675), ustawą z dnia 25 czerwca 2010 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz 
ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 130, poz. 871), ustawą z dnia 16 listopada 2012 r. 
o zmianie ustawy - Prawo telekomunikacyjne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2012 r. poz. 1445) oraz 
ustawą z dnia 8 marca 2013 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 405).W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: PODSK-JVQEU-AYJEX-SETJR-QPVTZ. Uchwalony Strona 1




